
UCHWAŁA NR XXV/283/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, polegających na zabiegach 
pielęgnacyjnych drzewa – pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody, polegające na zabiegach pielęgnacyjnych drzewa 
– pomnika przyrody, którego zakres określa załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Strona 1Id: 7CE268A8-2E53-497E-AD10-CD3F2FB78047. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXV/283/2012 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

Lp
. 

Pomnik przyrody: 
gatunek drzewa 

/ obwód pnia 

Lokalizacja Podstawa prawna 
objęcia ochroną 

Zakres zabiegów konserwatorskich 

1. 

Dąb szypułkowy 
( Quercus robur ) 
o obwodzie pnia 

397cm 

Rośnie przy ul. 
Lipowskiej 16 na 

terenie 
prywatnym 

Orzeczenie 
Prezydium WRN 

w Katowicach z dnia 
23.10.1958 r. 

RO. 13b/18/58 

Utrzymanie formowanego kształtu korony 
drzewa oraz usuwanie pędów i gałęzi, które 

są połamane, nadłamane, suche 
i obumierające 

Id: 7CE268A8-2E53-497E-AD10-CD3F2FB78047. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




